令和 7 年 12 月吉日

檀信徒各位

曹洞宗 奕葉山 久昌寺

住職 海野 朋孝

年末年始の行事について

年末年始の行事を下記の通り修行いたしますので檀信徒の皆様にご案

内申し上げます。

除夜法会（除夜の鐘）

日  時   令和 7 年 12 月 31 日（水）

午後 11 時 30 分～歳末法要

午後 11 時 45 分頃～大梵鐘打ち出し

◎午後 11 時 45 分頃より打ち始めます。

◎本堂にてご焼香いただき、梵鐘を撞きましたらご散会下さい。

修正会（新春祈祷）

日  時  令和 8 年 1 月 1 日（木）～3 日（土）

午前 11 時～

◎法要後の茶話会は行いません。

以上